
Uchwała nr I/1/11 
Rady Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 25 stycznia 2011 

w sprawie wyboru operacji wybranych do finansowania w ramach działania  
„Odnowa i rozwój wsi”  

 
 
 
 

Na podstawie § 22 ust. 8 i 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki", przyjętego na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu 18 czerwca 2008 
roku Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Wybiera się do finansowania w ramach LSR operacje:  
 

Miejsce 
na 
liście 

Tytuł operacji Oznaczenie 
sprawy 
nadane 
przez LGD 

Lokalizacja 
operacji 

Nazwa 
wnioskodawcy 

wraz z adresem 

Nr 
identyfikacyjny 
Wnioskodawcy 

NIP 
Wnioskodaw
cy 

Wnioskowa
-na kwota 
pomocy 
(zł) 

1 „Zagospodaro
wanie terenu 

wokół 
budynku 
świetlicy 

wiejskiej w 
Jeruzalu” 

 

1/413_313
/2010/KR 

 

Obszar 
LSR 

Gmina Kowiesy 

 

061875320 8361832418 45 511 

2 „Budowa placu 
zabaw dla 

dzieci i boiska 
do siatkówki w 
miejscowości 
Bogusławki 
Duże gm. 

Rawa 
Mazowiecka” 

2/413_313
/2010/KR 

 

Obszar 
LSR 

Gmina Rawa 
Mazowiecka 

062515063 8351543055 119 698 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         
                      Przewodniczący Rady 
              
                                                                               /-/  Krzysztof Starczewski 
             
 


